Câmara Municipal de Taquarituba
                       Tel. (14) 3762-1179 CNPJ 50.366.483/0001-10
                                      E-mail: camara@taquarituba.sp.leg.br

Rua Joel Gomes, 09- Bairro Novo Centro – CEP 18742-190 – Taquarituba - SP

MOÇÃO 046/2025

Apresentamos à Mesa, ouvido o Douto e Soberano Plenário, dispensadas as

formalidades regimentais, MOÇÃO DE PESAR à família do senhor Romeu Claudine

Leme, pelo seu falecimento ocorrido em 27/09/2025.

Neste momento de dor, manifestamos nossa solidariedade aos familiares e

amigos, rogando a Deus que conforte seus corações e dê força para superar essa perda

irreparável.

Diante do exposto, apresentamos esta Moção de Pesar, com a qual

prestamos nossa última homenagem a este cidadão que tanto contribuiu com sua história e

exemplo de vida.

Que sua memória seja sempre lembrada com respeito e gratidão.

Sala das Sessões do Plenário “Trajano Gabriel”, em 13 de outubro de 2025.

Michael Rodrigo Politori

Vereador